
 

 

Poznań, dnia 12 sierpnia 2024 roku  
 

 
UCZELNIANE ZASADY ORGANIZACJI  

INTENSYWNYCH KURSÓW MIESZANYCH (BIP) 
 
BIP są to krótkie intensywne programy mieszane w zakresie uczenia się, nauczania i szkolenia, w tym 
współpraca online, dla studentów i pracowników. Programy mogą obejmować uczenie się w oparciu o 
wyzwania, w ramach których międzynarodowe zespoły współpracują ze sobą, aby sprostać na przykład 
wyzwaniom związanym z celami zrównoważonego rozwoju ONZ (https://www.un.org.pl/) lub innym 
wyzwaniom społecznym, przed jakimi stają konkretne regiony, miasta, przedsiębiorstwa. 
 

1. Kryteria kwalifikowalności przy organizacji kursów intensywnych: 
a. BIP musi zostać opracowany i wdrożony przez co najmniej trzy instytucje szkolnictwa 

wyższego, którym przyznano ECHE, pochodzące z co najmniej trzech krajów UE 
Uczestnicy z państw trzecich niestowarzyszonych z programem mogą brać udział, ale 
nie wliczają się do minimalnych wymogów;  

b. BIP musi składać się z krótkotrwałej mobilności fizycznej za granicą (od 5 do 30 dni), 
połączonej z obowiązkowym komponentem wirtualnym, umożliwiającym pracę 
zespołową i wymianę doświadczeń na podstawie e-uczenia się opartego na współpracy;  

c. BIP musi zapewnić studentom co najmniej 3 punkty ECTS; 
d. Czas trwania komponentu wirtualnego nie został określony; 
e. Minimalna liczba uczestników BIP musi wynosić 10 (nie wliczając kadry zaangażowanej 

w realizację programu i studentów z uczelni organizującej BIP); 
f. BIP musi zakończyć się do czasu obowiązywania umowy finansowej z Narodową Agencją 

Programu Erasmus+, ramach której jest realizowany; 
g. W celu organizacji BIP konieczne jest podpisanie umowy międzyinstytucjonalnej 

Erasmus+ z Uczelniami wchodzącymi w skład konsorcjum BIP. 
 

2. W ramach przyznanego dofinansowana pochodzącego ze środków Unii Europejskiej, UAM 
ogłasza w wyznaczonym terminie nabór wniosków na organizację kursów intensywnych. W 
ramach ogłoszonego naboru Wydziały UAM zainteresowane organizacją BIP mogą składać 
wnioski o dofinansowanie.  

 
3. Wniosek będzie oceniany w oparciu następujące kryteria ogólne: 

a. wniosek kompletny, złożony w terminie; 
b. wniosek spełnia wymogi dotyczące kwalifikowalności organizacji kursów intensywnych. 

 
4. Szczegółowe kryteria kwalifikacyjne oraz terminy związane z procesem naboru dla organizacji 

intensywnych kursów mieszanych (BIP) w ramach umowy Erasmus+ KA131 edycja 2024, zostaną 
podane do wiadomości w momencie ogłoszenia naboru. 

 
 

https://www.un.org.pl/
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